
                                                               

                                  
З Б А РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
В И КО Н А ВЧ И Й  КО М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від  02 грудня 2024 року №404 
                              

Про затвердження положення
та складу робочої групи

Керуючись Законом України “ Про місцеве самоврядування в Україні”,
Бюджетним кодексом України, на  виконання  розпорядження  Тернопільської
районної військової адміністрації від 28.11.2024 № 304/01-01 “Про робочу групу з
питань  забезпечення  детінізації  економіки  Тернопільського  району”,  виконавчий
комітет Збаразької міської ради

В И Р І Ш И В :

1.  Затвердити положення про  робочу  групу  з  питань  забезпечення
надходжень  до  бюджету,  легалізації  робочих  місць,  зайнятості  населення  та
детінізації  економіки  Збаразької  міської  територіальної  громади  згідно з
додатком 1.

2. Затвердити склад робочої групи з питань забезпечення надходжень до
бюджету,  легалізації  робочих  місць,  зайнятості  населення  та  детінізації
економіки Збаразької міської територіальної громади згідно з додатком 2.

3.  Попередні  рішення  виконавчого  комітету  щодо  затвердження
положення про робочу групу з  питань забезпечення надходжень до бюджету,
легалізації  робочих  місць,  зайнятості  населення  та  детінізації  економіки
Збаразької  міської  територіальної  громади  та  її  склад  вважати  такими,  що
втратили чинність. 

4. Контроль та відповідальність за  виконання даного рішення покласти
на заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради
згідно з розподілом  функціональних  обов’язків.

В.о. Збаразького міського голови,
секретар ради                                                                           Роман Напованець

https://pavlogradmrada.dp.gov.ua/wp-content/uploads/2020/03/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA-.docx
https://pavlogradmrada.dp.gov.ua/wp-content/uploads/2020/03/%D0%94%D0%BE%D0%B4%D0%B0%D1%82%D0%BE%D0%BA-.docx

	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ


	В И Р І Ш И В :

